ESTAGIÁRIOS SELECIONADOS

DIVULGAÇÃO DE VAGAS PARA SELEÇÃO N° 005/2021

EDITAL DO PROGRAMA DE ESTÁGIO “GESTÃO INOVADORA” Nº 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0085/2021-e

O Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, torna público a lista de

estagiário(s) selecionado(s) para o Programa “Gestão Inovadora”, conforme descrito abaixo:

CURSO INSC. CANDIDATO(A) VAGAS LOTAÇÃO

Análise e
Desenvolvimento de

Sistemas/Ciência da

Computação/Sistemas de
Informação ou áreas

afins

29 KELLY CRISTINA
FERREIRA DE DEUS

KASBURG

01 Município de
Fraiburgo/SC

As demais vagas previstas na divulgação não foram preenchidas por não atendimento

dos requisitos do edital.

Florianópolis (SC), 22 de setembro de 2021.

ELÓI RÖNNAU

Diretor Executivo

Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020

		2021-09-22T17:22:59-0300
	ELOI RONNAU:59096241991